UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN BÌNH MINH II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Minh, ngày 05 tháng 02 năm 2018

BIÊN BẢN

Kết thúc công khai Kế hoạch phát triển giáo dục

trường mầm non Bình Minh II đến năm 2020

Căn cứ Thông tư 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 05 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành quy chế công khai đối với

cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân

Căn cứ biên bản công khai kế hoạch phát triển giáo dục trường mầm non

Bình Minh II đến năm 2020.

1. Thời gian: Hôm nay, ngày 05 tháng 02 năm 2018

Ban giám hiệu trường mầm non Bình Minh II tiến hành đánh giá kết quả

công khai kế hoạch phát triển giáo dục trường mầm non Bình Minh II đến năm

2020 và lập biên bản kết thúc công khai.

2. Địa điểm: Tại văn phòng trường mầm non Bình Minh II

3. Thành phần:

1. Bà: Bùi Thị Hoàng Yến          Hiệu trưởng

2. Bà: Lưu THị Nhinh                Phó hiệu trưởng - Chủ tịch công đoàn

3. Bà: Phạm Hồng Liên                Phó hiệu trưởng

4. Bà: Nguyễn Thị Nga              Kế toán, Tổ trưởng tổ văn phòng

5. Bà: Lê Thị Thanh Thùy       GV, TTCM - Trưởng ban TTND – Thư ký

6. Bà: Lê Thị Hồng Nhung       Tổ phó CM, Bí thư Đoàn thanh niên

7. Bà: Vũ Hồng Tứ                   Tổ phó tổ chuyên môn

8. Bà: Lý Lan Linh                     Tổ phó tổ chuyên môn

9. Bà: Nguyễn Thị Hồng Vân    Tổ trưởng tổ nuôi dưỡng

4. Nội dung công khai kế hoạch phát triển giáo dục trường mầm non

Bình Minh II đến năm 2020.

- Bà Bùi Thị Hoàng Yến - Hiệu trưởng thông qua nội dung làm việc của

buổi họp kết quả công khai nội dung kế hoạch phát triển giáo dục trường mầm

non đến năm 2020 theo quy định.

- Bà Lê Thị Thanh Thùy - Trưởng ban TTND thông báo thông tin của

CBGV NV trong nhà trường khi xem bảng công khai tại văn phòng nhà trường.

Toàn thể CBGVNV đã nhất trí với các nội dung về thực hiện công khai kế

hoạch phát triển giáo dục trường mầm non Bình Minh II đến năm 2020.

5. Kết luận:

100% các đồng chí có mặt đại diện cho CBGVNV trong nhà trường nhất

trí tán thành với bảng công khai trên, không có ý kiến khác.

           THƯ KÝ                    HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thùy                  Bùi Thị Hoàng Yến